[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.05.2023

	                                             № 38/196

с. Анучино
	О назначении председателей участковых           избирательных комиссий избирательных участков №№101 - 127

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края на основании решения территориальной избирательной комиссии Анучинского от 30.05.2023 года № 38/195 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков N 101 - 127», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 101 - 127 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 11 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Анучинского муниципального округа в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анучинского района».

Председатель комиссии

                                  Л.В. Тимощенко
Секретарь комиссии

                             Н.В. Леонова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Анучинского района
от 30.05.2023 №38/196
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №101 - 127
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	101
	Топилина Наталья Валентиновна

	2
	102
	Дудко Оксана Михайловна

	3
	103
	Васильева Любовь Викторовна

	4
	104
	Погребная Татьяна Александровна

	5
	105
	Ковальчук Татьяна Александровна

	6
	106
	Горевая Людмила Александровна

	7
	107
	Баргамон Елена Александровна

	8
	108
	Морозова Ирина  Николаевна

	9
	109
	Нестерова Анна Викторовна

	10
	110
	Дьякова Надежда Александровна

	11
	111
	Севрюк Лариса Владимировна

	12
	112
	Ткаченко Зоя Владимировна

	13
	113
	Малышева Мария Юрьевна

	14
	114
	Фомичёва Елена Михайловна

	15
	115
	Попова Татьяна Борисовна

	16
	116
	Бурдейная Светлана Викторовна

	17
	117
	Чернышова Анжела Анатольевна

	18
	118
	Шулепова Елена Станиславовна

	19
	119
	Корень Валентина Викторовна

	20
	120
	Кобзарь Вера Александровна

	21
	121
	Лощёва Инаида Ларионовна

	22
	122
	Шейко Светлана Ивановна

	23
	123
	Марчук Вера Борисовна

	24
	124
	Акмаева Галина Николаевна

	25
	125
	Наумова Анна Петровна

	26
	126
	Стёпкина Галина Сергеевна

	27
	127
	Леонова Ирина Викторовна